



Fu-Wang Foods Limited

House # 55, Road # 17, Banani C/A, Dhaka.

Ph. 9889958, 9889864, 8815476.

Commercial Operation of Products

This is notified for information of all concerned that a meeting of the Board of Directors of the company held on December 6, 2014 at 4:00 p.m. and decided to go for commercial operation of Fu-Wang Chocolate Bar and different types of Chocolate Coated Products from 07-12-2014 and its annual turnover is expected to be around Tk. 20.00 (Twenty) crore.

Sd/-

Dated : Dhaka,
December 6, 2014

Md. A. Halim Thakur
Company Secretary



ফু-ওয়াং ফুডস্ লিমিটেড

বাড়ী নং-৫৫, সড়ক নং ১৭, বনানী বা/এ, ঢাকা-১২০৩

ফোন নং ৯৮৮৯৯৫৮, ৯৮৮৯৮৬৪, ৮৮১৫৪৭৬

পন্যের বানিজ্যিক উৎপাদন

এতদ্বারা ফু-ওয়াং ফুডস্ লিমিটেড এর সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণ এবং সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ৬ই ডিসেম্বর ২০১৪ইং তারিখ বিকাল ৪:০০ ঘটিকায় কোম্পানীর পরিচালনা পর্ষদের এক সভা অনুষ্ঠিত হয় এবং উক্ত সভায় আগামী ০৭-১২-২০১৪ইং তারিখ হইতে ফু-ওয়াং চকোলেট বার ও বিভিন্ন ধরনের চকোলেট প্রলেপযুক্ত পন্যের বানিজ্যিক উৎপাদন শুরুর সিদ্ধান্ত গৃহীত হয় এবং এর বার্ষিক বিক্রির লক্ষ্যমাত্রা ধরা হয় আনুমানিক ২০.০০ (বিশ) কোটি টাকা।

স্বা/-

তারিখঃ ৬ই ডিসেম্বর ২০১৪ইং

মুঃ আঃ হালিম ঠাকুর
কোম্পানী সচিব